
附件1：报价一览表
报价一览表
投标人名称：
	序号
	制作名称
	规格
	数量
	工艺材质
	单价（元）
	总价（元）
	完工期服务承诺
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	总价合计（1+2+3+4+5+6）
	


注：

1. 以上内容必须与 “采购公告”所规定的内容一致。

2. 投标人应按“采购公告”的要求进行报价。
3. 投标报价必须包含设计费、制作费，材料费、保险费、装卸费、调试费、辅助材料费、运输费、人工、安装费、税金等与服务相关的所有税、费（包括不可预见费等）。
4. 对含糊不清或不确定的报价将视为无效报价。
投标人名称（公章）：
法定代表人或授权代表（签名）：
日    期：     年   月   日
